
STANDARTAPRĪKOJUMS PAPILDAPRĪKOJUMS

Lentas transportieri tiek izgatavoti no cinkota tērauda. Paredzēti produkta transportēšanai horizontāli 
vai  pacēlumā līdz 7 grādu leņķim. Nodrošina saudzīgu produkta transportēšanu. Augsta ražība un 
lielāki transportēšanas attālumi. Tiem ir mazs elektroenerģijas patēriņs un zems trokšņu līmenis.

Spriegošanas sekcija
Pagarinājumi
Piedziņas sekcija ar motorreduktoru
Augšējais ruļļu balsts ar ruļļiem ik pēc 1.2 m
Lenta
Pagarinājumu savilces
Atpakaļgaitas ruļļi ik pēc 2.4 m
Iebire ar produktu formējošām malām
Apgriezienu sensors ar nosegu
Cinkota tērauda rāmis

LENTAS TRANSPORTIERIS 

TEHNISKO DATU LAPA

Adrese: Dravnieku iela 16, 
Lielvārde, LV-5070, Latvija
Web: www.preco.lv

Komercdaļa: +371 25 140 070
                   +371 28 650 625
                   +371 25 130 100

Birojs: +371 650 71850
Fakss: +371 650 71849
E-pasts: preco@preco.lv

Eļļas noturīga lenta
Lentas spriegošanas atsvaru sistēma
Lentu attīroša birste
Gala izbire ar pārplūdes membrānas sensoru
Motora nosegs
Izbires vagons (manuāls vai motorizēts)
Manuāls vai motorizēts vagona vārsts
Vagona pozīciju senosori
Motora nosegs
Piedziņas ruļļa vulkanizācija
Dažāda tipa lentas
Piedziņas rullī iebūvēts motorreduktors
Lentas nobīdes sensori 2 gab.
Komponenšu atbilstība ATEX, zona 21, grupa 
II 2D/0D



D

A  3000  2000  1000  500 B

 MAX 3000  MAX 3000 

C

Modelis B400 B500 B600 B700 B800 B1400 

Ražība* līdz, t/h               50              100              150            200             250            1500         

66               133             200            266             333            2000        

Lentas ātrums, m/s         2.6               2.9              2.7              2.7              2.7             5.5            

Lentas tips, EP                                                     250/2                         
                                                                                                      
Lentas platums, mm         400              500             600            700            800           1400         

Spriegošana (A), mm  1650-1950                  1550 - 1750                    1800-2050  1900-2400

Piedziņa (B), mm              

Augstums (C), mm          240              245             300            350            340            770       

Platums (D), mm             650              760             860            960          1120           1630   

Met.biezums, mm 
rāmis/balsts

1520                               1550                             1850          2600     

  2/2                                 3/2                               3/3             4/3              

400/3;
630/4

* Ražība kviešiem ar ietilpību 0.75 t/m³ , mitrums 15% 
Citi modeļi pēc pieprasījuma 

LENTAS TRANSPORTIERIS 

TEHNISKO DATU LAPA

Adrese: Dravnieku iela 16, 
Lielvārde, LV-5070, Latvija
Web: www.preco.lv

Komercdaļa: +371 25 140 070
                   +371 28 650 625
                   +371 25 130 100

Birojs: +371 650 71850
Fakss: +371 650 71849
E-pasts: preco@preco.lv

Produktivitāte, 
līdz m³/h


